
Detail produktu

HB-Lak Sokrat 2802 A stavební disperze do všech směsí
Hb-lak Sokrat 2802 A stavební disperze se používá jako pojivo pro výrobu vysoce plněných fasádních a vnitřních nátěrových
hmot, pojivo pro výrobu disperzních omítkovin, jako impregnační a napouštěcí prostředek pro minerální podklady nebo bezprašné
úpravy stavebních prvků. Dále se používá jako pojivová složka uzavíracích nátěrů betonu a také jako přísada do betonu a malt
pro lepení obkladů.
Postup:
Penetrace všech savých podkladů (beton, dřevotříska, eternit apod.). Sokrat 2802 A ředíme v poměru 1 : 3 až 10 vody (nejsavější
= nejředěnější). Natíráme nejlépe na suchý podklad zbavený prachu a mechanických nečistot. Nátěr zasychá za 8 až 12 hodin dle
teploty a vlhkosti. Beton zvýší pevnost, sníží prašnost.
Uzavírací nátěr betonu (bezprašná úprava):
1 objemový díl Sokratu 2802 A naředíme 10 díly vody; pak smísíme se 4 až 5 díly cementu. Po důkladném promíchání nanášíme
na penetrovaný podklad.
Zlepšení vlastností betonu nebo cementové malty:
K suché směsi přidáme 4 až 10 l Sokratu 2802 A na 100 kg cementu; vodou upravíme na požadovanou konzistenci.
Lepicí malta na dlaždice a obkladačky:
Za sucha promísíme 2 díly praného písku s 1 dílem portlandského cementu; během míchání přidáváme roztok Sokratu 2802 A (1
díl : 1 až 2 dílům vody) až do dosažení žádané konzistence. Obklad ani obkládaný materiál předem nenamáčíme!
Polymerová malta:
Na 100 kg vápenného hydrátu (připraveného z písku a vápna v obvyklém poměru) přidáme 10 litrů Sokratu 2802 A a domícháme
vodou. Malta má zvýšenou přilnavost k podkladu a vysokou pružnost. Je vhodná do zdiva a zejména na podmazávání střešní
krytiny.

EAN:
Obj. číslo: MA4297
Ředění barvy: Vodou
Barva nátěru: Bezbarvá
Výrobce: HB-LAK
Značka: HB-LAK
Url produktu: https://www.bal.cz/hb-lak-sokrat-2802-a-stavebni-disperze-do-vsech-smesi

https://www.bal.cz/hb-lak-sokrat-2802-a-stavebni-disperze-do-vsech-smesi

